
   
 

  トーヨーケム株式会社  〒104-8379 東京都中央区京橋 2 丁目 2-1 Tel: 03-3272-0930 Fax: 03-3272-0938 

  Toyochem Co., Ltd. ,2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 104-8379 JAPAN  Tel: +81-3-3272-5743  Fax: +81-3-3278-7308  Website: www.toyo-chem.com 

 

２０２２年１２月吉日 

お客様 各位 

 トーヨーケム株式会社 

情報・通信材営業本部 

 

ダイナカル製品 当日出荷分の受注時間変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ではサービス向上を目的にダイナカルの当日出荷分の受注時間を９：００～１５：３０までとさせて 

頂いておりましたが、今般の事情を鑑み、２０２３年１月５日受注分より締切時間を変更する事にいたし 

ました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解頂ければと存じます。 

今後も変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

－記－ 

１．期間      ２０２３年１月５日（木）受注分より  

 

２．時間      【従来】９：００～１５：３０ （当日出荷分） 

    【変更後】９：００～１５：００（当日出荷分） 

     受注時間厳守に御協力お願い申し上げます。 

 

※ご不明な点、ご相談につきましては、当社営業窓口までお問い合わせください。 

以上 


